玉泉校区关于“漫步西湖赏春光”三八节活动的通知
玉泉校区各院（系）级工会：
    为庆祝三八国际劳动妇女节，玉泉校区工会办定于3月4日（周五）下午举行曲院风荷公园健步走活动，漫步西湖，共赏春光。现将有关事项通知如下：
    一、活动时间：3月4日13：00——15：30
    二、线路：玉泉校区正门口刷卡签到，领取活动券→顺杨公堤前行过环璧桥→入曲院风荷→曲院风荷公园内向苏堤方向行走→过玉带桥出公园→沿苏堤向岳坟方向行走→跨虹桥畔领取奖品→自行回校。
    三、参加人员：玉泉校区上班的在职女教职工。
    四、注意事项：
    ⒈校区正门口设“报到处”，一律凭证发放活动券，请务必随带本人校园卡或工会会员证，现场将进行刷卡、登记，谢绝代领。
    ⒉从玉泉校区到曲院风荷公园交通复杂，车辆密集，请大家务必遵守交通规则。过马路时要走人行横道线，看清来往行驶车辆，确保安全通行。
    ⒊请不要践踏花草树木，不随丢垃圾。
4.如遇天雨，请随时注意网上通知。

                                       玉泉校区工会办
                                          2016.2.29